Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

16 августа 2023 года                                                                             №92/11-5
г. Кондопога

О назначении члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка №527

Руководствуясь ст. ст. 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №527 с правом решающего голоса Лукьянову Веронику Александровну, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
2. Предложить Избирательной комиссии Республики Карелия исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Кондопожского района Лукьянову В.А., выдвинутую собранием избирателей по месту работы.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Карелия и в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №527, разместить на официальном сайте Администрации Кондопожского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Комиссии				        	     Е.М. Агеева

Секретарь Комиссии					        	   И.Ю. Варавва